

PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1236793

I.D.: 60967689

Data publicarii	13.09.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.564,50 RON - 15.564,50 RON

Descriere: 1 Triplu stecher 3P Legrand 050664 aluminiu, negru buc 30 28.4 852 2 Priza dubla aparenta tip Elegant rama inclusa brand Alsu-ELBI buc 50 8.2 410 3 Colier cablu 100x2.5 100buc/set set 20 1.6 32 4 Colier cablu 200x2.5 100buc/set set 20 2.8 56 5 Colier cablu 300x4.8 100buc/set set 10 8.2 82 6 Stecher schuko tip Legrand cu inel buc 50 2.1 105 7 MYYM 3x1.5 rola 100m rola 5 248 1240 8 MYYM 3x2.5 rola 100m rola 5 410 2050 9 Tub neon 18W Philips lumina rece buc 100 3.3 330 10 Tub neon 36W Philips lumina rece buc 100 3.4 340 11 Tub neon 36W Philips lumina calda buc 50 5.4 270 12 Intrerupator dublu tip Livolo negru buc 20 68 1360 13 Lustra Pluri 02-977 8XE27 bronz antic+alb opal buc 1 365 365 14 Plafoniera Rabalux 4xled 25/28W buc 2 460 920 15 Tub led 9W lumina rece buc 100 6.8 680 16 Tub led 9W lumina calda buc 50 7.3 365 17 Tub led 18W lumina rece buc 100 7.2 720 18 Tub led 18W lumina calda buc 50 8.2 410 19 Corp iluminat led 1x9W buc 25 18.3 457.5 20 Corp iluminat led 2x18W buc 25 26.4 660 21 Corp iluminat capsulat 2x9W (pentru tuburi led de 9W) buc 25 29.4 735 22 Corp iluminat capsulat 2x18W (pentru tuburi led de 18W) buc 25 42.2 1055 23 Plafoniera led cu senzor lumina si miscare tip Ledvance Orbis 22W 1800lm, lumina calda 400mm buc 10 150 1500 24 Plafoniera led 36W 230V diametru 480mm buc 5 114 570
